
Zarządzenie Nr 0050.284.2022 
 

Wójta Gminy Wojciechowice 

 

 z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

 

 
 

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojciechowicach do 

prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, w tym do ustalenia prawa do tego 

dodatku.   

 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym ( Dz. U. 

2022 r., poz. 1) w zw. z  art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r.  Prawo ochrony 

środowiska ( t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.1973 ze zm.) Wójt Gminy Wojciechowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

1.Udzielam upoważnienia Pani Karolinie Kasińskiej – podinspektorowi ds. świadczeń 

rodzinnych Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojciechowicach do prowadzenia postępowań w 

sprawie dodatku osłonowego, a także do wydawania  w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym 

decyzji oraz przekazywania informacji, o której mowa w art.2 ust.14 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 o dodatku osłonowym. 

2.Udzielam upoważnienia Pani Ewie Gilewskiej – referentowi ds. świadczenia 

wychowawczego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojciechowicach  do prowadzenia 

postępowań w sprawie dodatku osłonowego, a także do wydawania  w tych sprawach 

rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji, o której mowa w art.2 ust.14 ustawy z dnia 17 

grudnia 2021 o dodatku osłonowym, z wyłączeniem wydawania decyzji. 

3.Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres zatrudnienia 

przez Pani Karoliny Kasińskiej i Pani Ewy Gilewskiej w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Wojciechowicach. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


